*Образец письма об отгрузке

*Пишется на фирменном бланке организации

*Для постоянных клиентов можно оформить письмо на весь текущий год
Управляющему ООО «КЭАЗ»

_________________________

ДОВЕРИТЕЛЬНОЕ  ПИСЬМО
Прошу Вас отгружать продукцию в адрес нашей организации в течение _____ года, оплаченных нами по счету № ___________  от   «____» ________________ 20___г.  через транспортные компании __________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Генеральный директор __________________________

Главный бухгалтер _____________________________

М.П.